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АНАЛІЗ КОМПАНІЇ:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ФСК БУДІНВЕСТ"
FinScore

  
MarketScore

 

Статус юридичної особи Не перебуває в процесі припинення

Код ЄДРПОУ 36070491

Дата реєстрації 22.07.2008 (9 років 4 місяці)

Контактна інформація 02166, м.Київ, ПРОСПЕКТ ЛІСОВИЙ, будинок 39 
Тел: +380442278761 

Уповноважені особи ГАЙДАЙ В’ЯЧЕСЛАВ ВАДИМОВИЧ - керівник з 08.08.2017 (ЗГІДНО
СТАТУТУ) 

Види діяльності 68.10 Купівля та продаж власного нерухомого майна 
68.32 Управління нерухомим майном за винагороду або на основі
контракту 
71.12 Діяльність у сфері інжинірингу, геології та геодезії, надання
послуг технічного консультування в цих сферах 
41.10 Організація будівництва будівель (основний) 
41.20 Будівництво житлових і нежитлових будівель 

Форма власності Недержавна власність

Перелік засновників юридичної особи ГАЙДАЙ В’ЯЧЕСЛАВ ВАДИМОВИЧ 100,0000% 
Адреса засновника: 02092, м.Київ, Дніпровський район, ВУЛИЦЯ АЛМА-
АТИНСЬКА, будинок 99/2, квартира 2 
Розмір внеску до статутного фонду: 600 000,00 грн 

Розмір статутного капіталу 600 000,00 грн

Дані про відокремлені підрозділи
юридичної особи

Дата закінчення формування статутного
капіталу

17.07.2009

Місцезнаходження реєстраційної справи Деснянська районна в місті Києві державна адміністрація

Досьє Актуально на 04.12.2017, 14:20:15
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Дата та номер запису про взяття та зняття
з обліку, назва та ідентифікаційні коди
органів статистики, Міндоходів, Пенсійного
фонду України, в яких юридична особа
перебуває на обліку

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ РЕГІОНАЛЬНОЇ СТАТИСТИКИ 
Ідентифікаційний код органу: 21680000 
Дата взяття на облік: 23.07.2008 

ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА IНСПЕКЦIЯ У ДЕСНЯНСЬКОМУ РАЙОНI
ГОЛОВНОГО УПРАВЛIННЯ ДФС У М.КИЄВI 
Ідентифікаційний код органу: 39466328 
Відомості про відомчий реєстр: (дані про взяття на облік як платника
податків); 
Дата взяття на облік: 23.07.2008 
Номер взяття на облік: 12270 

ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА IНСПЕКЦIЯ У ДЕСНЯНСЬКОМУ РАЙОНI
ГОЛОВНОГО УПРАВЛIННЯ ДФС У М.КИЄВI 
Ідентифікаційний код органу: 39466328 
Відомості про відомчий реєстр: (дані про взяття на облік як платника
єдиного внеску); 
Дата взяття на облік: 02.04.2009 
Номер взяття на облік: 01/03-9453 

Дані про реєстраційний номер платника
єдиного внеску

01/03-9453

Дані про клас професійного ризику
виробництва платника єдиного внеску за
основним видом його економічної
діяльності

52

Всього 7

1371.12.32 Роботи в колодязях, шурфах, траншеях, котлованах, бункерах,
камерах, колекторах, замкнутому просторі (ємностях, боксах, топках,
трубопроводах).,Роботи верхолазні та скелелазні, що виконуються
на висоті 5 метрів і більше над поверхнею ґрунту, з перекриття або
робочого настилу, та роботи, що виконуються за допомогою
підйомних і підвісних колисок, механічних підіймачів та будівельних
підйомників.,Зведення, монтаж і демонтаж будинків, споруд,
зміцнення їх аварійних частин, електропрогрівання бетону та
електророзморожування ґрунтів.,Зварювальні, газополум'яні,
наплавні роботи.
з 05.06.2012 до 05.06.2017 Продовжено

ЕЛЕКТРОННА 2013028892 Господарська діяльність пов'язана зі створенням об'єктів
архітектури
з 23.06.2016 до 13.07.2021 Отримання ліцензії

АВ591258 2011080921 Господарська діяльність пов'язана зі створенням об'єктів
архітектури
з 10.08.2011 до 10.08.2016 Отримання ліцензії

АВ409876 200810578 Господарська діяльність пов'язана зі створенням об'єктів
архітектури
з 31.10.2008 до 09.09.2011 Отримання ліцензії

АВ408667 200810128 Господарська діяльність пов'язана зі створенням об'єктів
архітектури
з 31.10.2008 до 09.09.2011 Отримання ліцензії

Ліцензії Актуально на 03.12.2017

Інформація про платника
податків

Актуально на 04.12.2017, 14:00:00
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Реєстр платників ПДВ Інформація про особу наявна в базі

Індивідуальний податковий номер 360704901093

Дата реєстрації 06.08.2008

Анульована реєстрація платників ПДВ Інформація про особу відсутня в базі

Дізнайся більше про свого бізнес-партнера Станом на 01.12.2017 
Перебуває на обліку в органах доходів та зборів

Стан розрахунків платника податків з
бюджетом

Станом на 29.11.2017 
Платник податків має податковий борг

Станом на 01.10.2017 
Платник податків має податковий борг менший за 1 000 грн.

Реєстр платників єдиного податку Інформація про особу відсутня в базі

Судових документів не знайдено

Всього 2

14.10.2008 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

22.07.2008 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПРОВЕДЕННЯ ДЕРЖАВНОЇ РЕЄСТРАЦІЇ
ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

Найменування юридичної особи

16.06.2016
Актуальні дані

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФСК БУДІНВЕСТ" 
(ТОВ "ФСК БУДІНВЕСТ") 

Контактна інформація (всього 5 змін)

04.12.2017
Актуальні дані

02166, м.Київ, ПРОСПЕКТ ЛІСОВИЙ, будинок 39 
Тел: +38(044)227-87-61 

16.06.2016
Актуально на

02166, м.Київ, ПРОСПЕКТ ЛІСОВИЙ, будинок 39 
Тел: 246-21-55 

25.08.2015
Дані перевіряються

М.КИЇВ ДЕСНЯНСЬКИЙ ПРОСП.ЛІСОВИЙ БУД.39 
Тел: 246-21-55 

Судова практика Актуально на 04.12.2017, 14:20:14

Офіційні повідомлення Актуально на 03.12.2017

Історія змін Наразі дані в блоці “Історія" наповнюються і несуть лише інформаційний характер
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25.09.2013
Дані перевіряються

М.Киев, просп. Лісовий, буд.39 
Тел: 044246-21-55 

21.10.2008
Дані перевіряються

М.КИЇВ, ДЕСНЯНСЬКИЙ Р-Н ПРОСП. ЛIСОВИЙ БУД. 39 

19.08.2008
Дані перевіряються

М.СІМФЕРОПОЛЬ, ЦЕНТРАЛЬНИЙ Р-Н ПРОВ. ЗАВОДСЬКИЙ БУД. 1 

Контактна інформація (всього 5 змін)

Керівники (всього 6 змін) За 9 років 3 місяці 15 днів наявної звітності змінилися 6
керівників у середньому кожні 1 рік 6 місяців 16 днів

18.08.2017
Актуально на

ГАЙДАЙ В’ЯЧЕСЛАВ ВАДИМОВИЧ

18.07.2017
Актуально на

ШТЕМЕНКО СЕРГІЙ МИКОЛАЙОВИЧ

19.06.2017
Актуально на

АНДРІШКО ІВАН ЯНОШОВИЧ

25.08.2015
Дані перевіряються

СЕРДЮК ІВАН ІВАНОВИЧ

25.09.2013
Дані перевіряються

Лопатін Володимир Леонідович

14.03.2009
Дані перевіряються

ФОКIН АНАТОЛIЙ ЮРIЙОВИЧ

19.08.2008
Дані перевіряються

IСАЄВ ЮРIЙ ВОЛОДИМИРОВИЧ

Види діяльності (всього 1 зміна)

16.06.2016
Актуальні дані

41.10 - організація будівництва будівель

19.08.2008
Дані перевіряються

45.21.1 - ЗАГАЛЬНЕ БУДІВНИЦТВО БУДІВЕЛЬ (НОВІ РОБОТИ, РОБОТИ З
ЗАМІНИ, РЕКОНСТРУКЦІЇ ТА ВІДНОВЛЕННЯ)

Перелік засновників (учасників) юридичної особи (всього 1 зміна)

04.12.2017
Актуальні дані

ГАЙДАЙ В’ЯЧЕСЛАВ ВАДИМОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 600 000 грн.

16.06.2016
Актуально на

СЕББА В’ЯЧЕСЛАВ ВАДИМОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 52 500 грн.

Додаткова інформація про засновників (учасників) юридичної особи
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25.08.2015
Дані перевіряються

СЕББА В'ЯЧЕСЛАВ ВАДИМОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 52 500 грн.

13.03.2009
Дані перевіряються

ТЕСЛЕНКО ПАВЛО ПЕТРОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 52 500 грн.

23.07.2008
Дані перевіряються

IСАЄВ ЮРIЙ ВОЛОДИМИРОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 52 500 грн.

Розмір статутного капіталу (всього 1 зміна)

04.12.2017
Актуальні дані

600 000 грн.

19.08.2008
Дані перевіряються

52 500 грн.
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